

## **Procesco ApS**

**Søstien 20**

**4180 Sorø**

**CVR-nummer 30576640**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. oktober 2017

---

Egon Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Procesco ApS  
Søstien 20  
4180 Sorø

Hjemstedskommune:

CVR-nummer:

30576640

Regnskabsperiode:

1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Direktion

Egon Hansen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden driver konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et tilfredsstillende aktivitetsniveau og årets resultat er et overskud på 43 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 178 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>157.686</b>	<b>98</b>
1	Personaleomkostninger	-94.482	-94
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>63.204</b>	<b>4</b>
	Finansielle omkostninger	-377	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>62.827</b>	<b>4</b>
2	Skat af årets resultat	-19.723	-1
	<b>Årets resultat</b>	<b>43.104</b>	<b>3</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	51.700	0
	Overført resultat	-8.596	3
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>43.104</b>	<b>3</b>

Note	<b>Balance</b>	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.086	0
	Udsudte skatteaktiver	0	6
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>30.086</b>	<b>6</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>204.134</b>	<b>166</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>234.221</b>	<b>172</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>234.221</b>	<b>172</b>



Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.769	10
	Foreslået udbytte	51.700	0
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>178.469</b>	<b>135</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
	Selskabsskat	14.981	1
	Anden gæld	33.271	35
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>55.752</b>	<b>36</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>55.752</b>	<b>36</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>234.221</b>	<b>172</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Løn og gager	78.401	78		
Pensioner	-7.200	0		
Øvrige personaleomkostninger	23.281	16		
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>94.482</b>	<b>94</b>		
Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	1		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	13.904	1		
Regulering af eventualskatter	5.819	0		
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>19.723</b>	<b>1</b>		
<b>3 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte</b>	
	<b>tal</b>			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	10	0	135
Årets resultat	0	-9	52	43
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>2</b>	<b>52</b>	<b>178</b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>				
Ingen.				
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen.				
